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Oslo, september 2006 

 
Invitasjon til konferanse på 
HABITATDAGEN, mandag 2. oktober 2006 
Konferansen vil finne sted fra kl. 09.00 til 16 
Sted: AHO Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo, Maridalsveien 29, 0175 Oslo  
For kart se: http://www.aho.no/konferanser/cumulus/metro.htm
Konferansen holdes på engelsk. Enkel lunsj vil bli servert. 
Takket være økonomisk støtte fra NORAD, Kommunal- og Regionaldepartementet og 
Husbanken er deltagelse på konferansen gratis. 
Forhåndsregistrering er nødvendig til polyteknisk@polyteknisk.no eller telefon 22 42 68 70 
før fredag 29. september. 
 
FNs internasjonale dag for by- og bosettingsspørsmål fokuserer i år på temaet Cities, 
Magnets of Hope. Aldri har tilflyttingen til byene i Sør vært så stor, og halvparten av verdens 
befolkning bor nå i byer. I 2050 kan dette ha vokst til 2/3 eller 6 milliarder mennesker. Det er 
viktig at fagfolk, studenter og politikere får øynene opp for byenes muligheter som 
katalysatorer for utvikling. Vi trenger bærekraftige løsninger på kritiske problemer. Hvordan 
møte disse utfordringene? Hvordan kan vi bidra til bedre urbane samfunn og miljøer?  
Hvordan vi løser disse oppgavene er en av menneskehetens største oppgaver fremover. 
 
Konferansen vil bli åpnet av Bistandsminister Erik Solheim som trekker linjene fra 
tusenårsmålene til norsk bistandspolitikk. UDs prosjektkoordinator for migrasjon og 
utvikling, Manuela Ramin-Osmundsen vil innlede til debatt om ”Migration and 
Development – is it possible?”. Hun kommer rett fra FN-toppmøtet i New York hvor nettopp 
dette var temaet. Professor, Dr. Sandy Halliday kommer fra UK og vil gi oss visjoner for 
økologiske byer, mens andre vil presentere sine erfaringer med å muligjøre tiltak som ofte kan 
synes umulige; fra Metropolitan plan for Ramallah til byutvikling i Cape Town, Dar es 
Salaam, Nairobi, Bogota og Quito. Konferansen avsluttes med en paneldebatt. 
 
I AHO´s utstillingslokale Galleriet vil de norske bidragene til World Urban Forum som fant 
sted i Vancouver i juni bli utstilt denne dagen; mange interessante studentarbeider vil bli vist. 
Andre deltagere, institusjoner, NGOer mm. inviteres herved til å bidra til utstillingen og eller 
med informasjon om egen virksomhet innenfor konferansens tema. Beskjed om slike bidrag 
sendes på forhånd til Anders Ese, email anders.ese@gmail.com eller mobil 99162035  
 
Spørsmål om konferansen kan sendes på epost til ingun.b.amundsen@gmail.com , og detaljert 
program vil bli lagt ut på nettsiden vår http://www.habitat-norge.org om få dager. 
 
Vel møtt til en interessant Habitatdag! 
Vennlig hilsen Styret i Habitat Norge 
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